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Плоснат стругалник

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: високо легуриран јаглероден челик за алат●

брусена острица, стебло лакирано сино●

дрвена рачка●

612228 200 5 x 20 325 233

777/6A


